
ГРАДОНАЧАЛНИК
ОДДЕЛЕНИЕ

ЗА
ВНАТРЕШНА

РЕВИЗИЈА

СЕКРЕТАР

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА
НОРМАТИВНО-

ПРАВНИ РАБОТИ,
ОПШТИ РАБОТИ И
УПРАВУВАЊЕ СО

ЧОВЕЧКИ РЕСУРСИ

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА
ФИНАНСИСКИ

ПРАШАЊА

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА
КОМУНАЛНИ

РАБОТИ,
УРЕДУВАЊЕ НА

ГРАДЕЖНО
ЗЕМЈИШТЕ И

ЛОКАЛЕН
ЕКОНОМСКИ

РАЗВОЈ

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА
УТВРДУВАЊЕ И

НАПЛАТА НА
ДАНОЦИ, ТАКСИ И

ДРУГИ
НАДОМЕСТОЦИ


